







# Zmiana lokalu

## W. BYSTRZONOWSKIEGO

z placu Halickiego, 11 — na ulicę Halicką, 18

Świeżo zaopatrzone handel drobiazgowy i hurtowny potrzeb krawieckich i szewskich, poleca wszelkie przybory do robót damskich po jak najtańszych cenach, jako to;

GUZIKI w największym wyborze kokosowe, rogowe, pasmanteryjne, perłowe i liberyjne sprzedaje po cenach fabrycznych. — JEDWAB i NICI maszynowe i do szycia ręcznego. — BAWELNY wszelkie gatunki (Potendorf, Herland, Estramadura, szkockie i w kolorach). — TASY i KREPINY w największym wyborze do ubrania paletotów i płaszczów. — FRANZLE jedwabne i wełniane. — WSTAŻKI w wielkim wyborze. — WŁÓCZKI wszelkich kolorów. — KORONKI. — WELONY we wszelkich kolorach, oraz ślubne. — KREPLIS białe i kolorowe. CHUSTKI włóczkowe i jedwabne. — SPODNICE

filcowe ciepłe. — Kołnierzyki i manszety damskie i męskie, nowe fasony. — Szalki damskie najnowsze. — Krawatki męskie różne fasony. — Siatki damskie czarne i kolorowe. — Rękawiczki w bardzo dobrym gatunku para 1 zł. — Wachlarze białe i czarne. — Parasole jedwabne, wełniane i bawełniane. — Skarpetki i pończochy damskie, męskie i dziecięce. — Pularesy na pieniądze, cygara, tytoń i t. d. — Szczotki do zębów, rak i do włosów. — Grzebienie do czesania i za głowy. — Przybory toaletowe, perfumy francuskie, angielskie i wiedeńskie, puder Veloutin. Vay i wszelkie

wody toaletowe, mydła francuskie, angielskie i wiedeńskie. — Wełniany atlas czarny i w kolorach, Satyna, Koroze, Kitaj, Shirting, półpółno i t. d. — Organtyna biała, czarna i w kolorach. — Muszlin, Merla i Tarlatan. — Gune szewska w różnej wysokości i jakości, przędze szarą i żółtą, uszka podwójne i pojedyncze, płótno szare, białe i kolorowe. Polecając wszystkie wyżej wymienione artykuły po jak najumiarkowanych cenach i obstarunkach z prowincji odsyłając jak najakuratniej, kreślę się z szacunkiem

W. Bystrzonowski, ulica Halicka, 18.

259 5-9

**Egzaminowany c. k. telegrafista**, który jako adiunkt hrabiowski na Morawie był czynnym, ukończył uczeń szkół rolniczych, kawaler, wolny od służby wojskowej, lat 24 mający i władający językami czeskim i niemieckim, życzy sobie otrzymać posadę rządową gospodarstwa w Polsce lub Rosji. Oferty przyjmuje pod adresem: Nr. 20. w Administracji „Kroniki Codziennej.” 376 5-5

**OGRODNIK** żonaty, 38-letni, władający trzema językami i posiadający bardzo chlubne świadectwa, życzy sobie odpowiedniej posady w Polsce lub Rosji. Bliższa wiadomość pod adresem: „Ogrodnik”, w Administracji „Kroniki Codziennej.” 377 5-5

**Do godziny 12ej rano**  
mała kawa 8 centów  
duża kawa 12 centów  
w kawiarni  
**CZERKAWSKIEGO**  
251 ulica Kopernika. 17-30

**Ważne dla dam.**  
**PROSZEK DAMSKI**  
nadający pici białosć i gładkość, nie zawierający żadnych szkodliwych mineralnych składników  
242 poleca 14-24  
**Apteka Rakera, Lwów.**

**Dom bankowy i wymiany**  
**ISIDOR COHN** 15-9  
we **LWOWIE**, ulica Teatralna, 1,  
w gmachu dr. Rońskiego,  
kupuje i sprzedaje wszelkie papiery wartościowe po kursie dziennym i udziela na takowe pożyczki gotówką. Wszelkie losy państwowe i prywatne sprzedaje za spłatą ratami. Przeprowadza pożyczki hipoteczne w instytucjach krajowych i zagranicznych.  
Przyjmuje komisowo **kupno i sprzedaż** produktów rolnych i udziela na takowe zaliczki.  
Zlecenia z prowincji najpункtualniej i najszybciej załatwia.

**POCHODZENIE CZŁOWIEKA**  
**DOBÓR PŁCIOWY**  
najnowsze dzieło  
**KAROLA DARWINA.**  
w przekładzie polskim  
**Ludwika Masłowskiego.**  
Wyszło z druku we Lwowie nakładem **KSIĘGARNI POLSKIEJ**. Dziełem tem autor zamknął wykład swoich genialnych teorii i hipotez, któremi dziś tak żywo zajmuje się cały świat, gdyż nowymi badaniami swemi wprowadził Darwin stanowczy pr ewrót w umysłach i stanowczy przewrót we wszystkich niemal poglądach naukowych. Dzieło to, jak wszystkie zresztą prace Darwina, zawiera takie bogactwo wiadomości z otaczającej nas przyrody, tak stanowczo przyczynia się do rozszerzenia naszych wiadomości i rozjaśnienia umysłów, że wstydem jest i niedorównana lekomyślnością zaniedbywanie poznania go. Wytworne wydanie polskie objaśnione jest przeszło stu rycinami najstaranniej wykonanymi w Londynie pod okiem autora.  
**Cena trzech tomów 12 zł. — w ozdobnej oprawie 14 zł. 40 ct.**  
Można kupować pojedynczemi tomami (po 4 zł.).  
151 **Wydanie jest już na wyczerpaniu.** 12-9

**!!! Tylko jeszcze krótki czas!!!**  
**ZUPEŁNA WYPRZEDAŻ**  
niżej cen fabrycznych 374 2-4  
wszelkich towarów w handlu pod firmą:  
**FRANCISZEK TOWARNICKI,**  
plac Marjacki, 9, we Lwowie.

**Zupełna wyprzedaż**  
**Magazyn**  
**ZYGMUNTA STEIFA**  
wyprzedaje  
z powodu zmiany interesu  
niżej cen fabrycznych  
**KONFEKCJE DAMSKA,**  
Suknie, Płaszcz, Paletoty, Zarzutki, Kaftaniki i wielki wybór Materij na Suknie damskie, Szale, Chustki i w ogóle wszystkie w ten zakres należące artykuły, również **BIELIZNĘ DAMSKA,**  
jako też **włóczkowe Beduiny, Rotondy, Chustki i inne.** 192 8-9

**Józef Iwanicki**  
mechanik  
przy ulicy Akademickiej w hotelu Żorza  
159 Poleca szanownej publiczności swój ofiśnie zaopatrzone 17-9  
**SKŁAD MASZYN DO SZYCIA**  
(od 18 do 70 zlr.);  
wszelkich systemów z najstawniejszych fabryk amerykańskich z udzieleniem 5-letniej gwarancji. Utrzymuje zawsze na składzie czołtenka, igły i części składowe do wszystkich systemów maszyn, oraz przyjmuje takowe w zamian. Wszelkie reperacje uskutecznia najszybciej po nader umiarkowanych cenach. Zamówienia z prowincji wysyła odwrotnie za pobraniem pocztowem

**Tanie i piękne**  
**POMIESZKANIA.**  
I. na drugim piętrze, składające się: z dużego salonu, trzech pokoi, kuchni i werandy (z trzema wychodami) zaraz do wynajęcia  
II. w parterze od 1. lutego składające się: z salonu trzech pokoi i kuchni (z 2. wychodami) i z wspólnym ogrodem.  
Jest także do wynajęcia  
**stajnia na cztery konie i wozownia na dwa powozy.**  
Bliższa wiadomość u dozorkcy domu w kamienicy przy ulicy Strzyjskiej, 23. 368 6-6

**Dr. K. DEBICKI**  
asystent przez lat cztery w krakowskiej klinice chorób skórnych i syfilicznych po dłuższym pobyście za granicą, osiadł we Lwowie. — Ordynuje popołudniu od 2-4. — Mieszka przy ulicy Karola-Ludwika, 33. 372 9-30

**P. T.**  
Od 1. Grudnia r. b. urządziłem tu we Lwowie Magazyn składowy na zboże i nasiona przy ulicy Akademickiej 1. 8, z wygodnym wjazdem przez bramę domu.  
Rzeczony magazyn ma 1800 stóp kwadratowych czyli 180 metrów kwadratowych i pomieścić może parę tysięcy hektolitrow zsypanego zboża na 1 1/2 stóp wysokości (33 centimetrów); w workach zaś pomieści począworną ilość powyżej podanych hektolitrow.  
Wszystka dalsza, jako też i sprzedaż komisowa, rzetelnie i pospiesznie wykonaną będzie; również i zaliczką na zboże służyć będziemy.  
Mimo tego pozostawione każdemu z P. T. Interessantów, zastawić, obdłużyć, sprzedać lub wysłać swoje zboże, przez kogobądź chcą; lub samemu sobie z nim radzić, jak czyj interes mu nakaże. Zaliczki na towary przesyłany cięższe nie spłacamy.  
Składającemu w naszym magazynie swój towar, lub jego następcy, wolno z niego brać w odpowiedniej ilości próby.  
Niżej podpisany odpowiada za wszelką stratę i uszkodzenie powierzonego mu towaru, które przy troskliwości starannego o wzorowy ład i porządek kupca, nie powinny się były wydarzyć.  
Przyjmowanie i wydawanie towarów z magazynu codziennie z wyjątkiem Niedzieli i Świąt uroczystych odbywać się będzie i to od godziny 7ej rano do 7ej wieczorem w czasie od 1. Marca do 30. Wrzesnia, a od 8ej rano do 5ej po południu od 1. Października do końca Lutego.  
W Niedzieli i Święta stronom interesującym udzielane będą żądane wyjaśnienia od 9ej do 12 w południe.  
Opłaty magazynowe za wszelkie gatunki złoza, mlewa, strączkowe ziarno i nasiona od 50 kilogramów czyli 1 cetnara cłowego:  
Składowe od zboża itp. w workach 1 1/2 ct., w nasypie 2 ct. od 1-7 dni  
" " " " 2 " " " 4 " na miesiąc  
Ładowanie " " " 1 " " " 2 "  
Odważanie " " " 1/2 " " " 1 "  
Od przeczyszczenia złożonego zboża, skoro P. T. Interessant tego żąda, po 2 1/2 ct. od 50 kilogramów czyli 100 funtów cłowych.  
Ceny kolei żelaznych za magazynowanie są o 5 razy droższe.  
L w ó w dnia 1. Grudnia 1876. **B. Chotomski,** egzaminowany sensal. 229 4-9  
**„Komisowy dom wywozu zboża i drzewa“.** Firma protokołowana.

**Zaproszenie do przedpłaty.**  
Wszelkie zbiory orzeczeń i normaljów zastąpi rocznik II. pisma tygodniowego  
**„Przegląd sądowy i administracyjny“**  
poświęcony przeważnie praktyce prawa i administracji.  
Zawiera bowiem obok rozpraw i artykułów o sprawach bieżących, przypadków z praktyki sądowej i administracyjnej, przeglądów ruchu prawodawczego, korespondencji, recenzji, wiadomości urzędowych itp., także wszystkie w ciągu roku urzędownie ogłoszone orzeczenia Najwyższego Trybunału Sprawiedliwości w sprawach cywilnych (księga Jedytury i repertorium orzeczeń), Najwyższego Trybunału Kasacyjnego, Trybunału Państwa i Trybunału administracyjnego tudzież rozporządzenia ministerjalne, zresztą nigdzie nie ogłaszane.  
Cena prenumeraty we Lwowie: rocznie 6 zlr., półrocznie 3 zlr., kwartalnie 1 zlr. 50 ct. Po za Lwowem z przesyłką pocztową lub we Lwowie z doręczeniem do domu: rocznie 7 zlr., półrocznie 3 zlr. 50 ct., kwartalnie 1 zlr. 75 ct.  
Nowo przystępujący prenumerotorowie, opłacający prenumeratę półroczną lub całoroczną, otrzymać mogą rocznik I. o ile starczy zapas za cenę 5 zlr.  
Prenumeratę nadsyłać najdogodniej przekszam pocztowym pod adresem:  
**Administracja Przeglądu sądowego i administracyjnego, Lwów, ulica Karola-Ludwika, 5.**  
Ekspedycja miejscowa w księgarni J. Milikowskiego, Rynek, 34. 262 5-6

**GUZIKI**  
W największym wyborze i najnowszych fasonach otrzymał i poleca najtaniej 378 4-30  
magazyn towarów drobiazgowych  
**JÓZEFA BAŁLABANA**  
ulica Karola-Ludwika, 3, obok magazynu panów K. i J. Schayerów we Lwowie.